Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

307Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLI

ld:12526778080A5527

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ

CNPJ n': 06.553.739/0001-07

EDITAL N' 001/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA SF.LEÇÃO DF, PROFISSIONAIS DA t:DUCAÇÃO
PARA EXERCEREM A FUNÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE

INHUMA-PI
ANEXO V - REQUERIMENTO DE INTERPOSIÇÃO o•: RECURSO

Candidato(a): Luzimá Maria Morais de Oliveira
CPF: 565.509.013-91
Nº DE INSCRIÇAO: 014

lnterposiçio de recurso referente à:
( ) às inscrições deferidas
( ) avaliação de mérito
( ) a avaliação de desempenho
( ) Impugnação do edital
(X) OUTRO: INSCRIÇÃO INDEFERIDA. ____________ _

Argumentação:

1J,.9- .limpe- .flrYI 1m .carnpl/,,dnmJ&- a, rRITliq;a"',i_ri, do Awwm pele.J,,·-
1 w-' .u;tjJ;;l '11 !, ºº 1/ o20 ,2 3) 'patta., ~ ~ JU)._ ~
1
1 dJ. 811M/mô. -Pi , ~ r: w ~ ~ ~
:~ ~ ~ o ;DtFER /fYJ6N 10/ /4 ~
~ 1\,0 ~ fl.Uf)~ J/':;ÚJu .@m_, ~
(Í,l ~ tom, ff dvm, L 10 , ~ "f '.

Ncslcs tcnnos, peço deferimento.

INHUMA- PI, 07 de JUNHO.de 2023

L.a,tnxí :rG a,N.ll.. :iilotb.ir:, r4 tOL v,A,-,<, .
Assinalura do(a) candidalo(u)

INSTRUÇÔl,'S: Somente serão analisaclo• pela Comi.uão Organi:adum o.,· rernrsos
pro.10,·olados demro dos prazo,ç previs/os e formulado.\' de ttcordo com a,\' norma.,·

estabeleddas no Etlital ele Abertura; Os recur.ms d,·,•ercio s,•r digi1culv,{.

PREFEin"RA MU:\"ICIP AL DE l'\~L.\ - PIA li

SECRETARIA l\lL"'.\"ICIPAL DE EDUCAÇÃO

C\-PJ: 04.336.646/0001 - 03

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que Luzimá Maria Morau de Oliveira, brasileira, casada,
piauieose. portadora do CPF 565.509.01 3-91 , Enn:eu a Funç.io de Profeu on na Rede
Municipal de Ensino de lnbuma PI, no período de m.aio de l 988 a dezembro d e 2020, e
•--••• oa,pa o cargo de Diretora da Escola Municipal João de Sousa Leal desde 2020.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente.

lnhuma-PI. 07 de junho de 2023.

e.- ~~U°"r
Ana Luiza Gonçalves Rodrigues

SecR:dria Municipal de Educaçifo de lnhwna Piauí

ld:OCC5519691E25564
ESTADO DO PIAUI

IHRUMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE INffUMA-PIAUÍ

CNPJ n": 06.553.739/0001-07

EDITAL Nº 001/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO
PARA EXERCEREM A FUNÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR NO MUNicf PIO DE

INHUMA-PI
ANEXO V - REQUERIMENTO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Candidato(■): ETIVALDO ALVES DA CRUZ
CPF: 07206285392
N" DE INSCRIÇAO:006

Interposição de recurso referente à:
( ) às inscrições deferidas
( ) avaliação de mérito
( ) a avaliação de desempenho
( ) Impugnação do edital
(X ) OUTRO: INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Argumentação:

Segue em anexo a declaração de experiência que comprova o requisito IIIÍllilllO
para a ocupação do cargo pretendido (diretor escolar), conforme iteml.10, alínea "f";

Nestes termos, peço deferimento.

lnhuma-PI,.Qlde junho de 2023

gt,,dk flll¼ Ja; ~
Assinatura do(a) candidato(a)

INSTRUÇÔES: Somente serão analisados pela Comissão Organizadora os recursos
protocolados dentro dos prazos previs/os e formulados de acordo com as normas

esJabelecidas no Edital de Abertura; Os recursos deverão ser digitados.

PREFEITt:RA MUNICIPAL DE INHUl\lA - PIAUÍ

SECRETARIA Ml~ ICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 04.336.646/0001 - 03

DECLARACÃO

Declaro para os devidos fins que Etlvaldo Alv .. da Cruz, brasileiro, solteiro, piauiense,
portador do CPF 072.062.853-92, residente e domiciliado no Povoado Forte, S/N, Zona Rural
Inhuma Piauí, exerceu a função de Coordenador d e Planejamento de E nsino, desde fevereiro
de 2022 até os dias atuais.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente.

lnhuma-PI, 07 de junho de 2023 .

G,""' ~~ Çí'"'f'~I) R,!~
Ana Luiza Gonçalves Rodrigues

Secretária Municipal de Educação de Inhwna Piauí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org